



ActivCare

bedre sammen

## ActivCare A/S

Røjelskær 11  
2840 Holte

CVR-nr. 19 34 44 44

### Årsrapport 1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2023

---

Henrik Sven Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegning</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance 31. december	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ActivCare A/S Røjelskær 11 2840 Holte
	CVR-nr.: 19 34 44 44
	Stiftet: 18. juni 1996
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Sven Sørensen Kent Jensen Poul Erbo Mortensen Ragn Toghøj Gaihede Astrid Donnerborg
<b>Direktion</b>	Jens-Christian Voie-Andersen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	DENA A/S

## Hovedtal og nøgletal

	2022	2021	2020	2019	2018
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse</b>					
Nettoomsætning	448.891	448.998	425.756	494.864	525.031
Bruttofortjeneste	49.936	53.595	28.495	51.482	55.465
Resultat af primær drift	23.413	24.880	4.318	25.606	30.273
Finansielle poster, netto	-1.293	3.412	-212	-309	-284
Årets resultat	16.769	21.815	2.700	19.380	23.353
<b>Balance</b>					
Balancesum	120.904	127.838	151.323	123.780	126.258
Egenkapital	21.490	20.324	40.508	52.807	53.437
<b>Nøgletal i %</b>					
Bruttomargin	11,1	11,9	6,7	10,4	10,6
Overskudsgrad (EBIT-margin)	5,2	5,5	1,0	5,2	5,8
Likviditetsgrad	179,1	164,4	196,2	155,9	153,1
Soliditetsgrad	17,8	15,9	26,8	42,7	42,3
Egenkapitalforrentning	80,2	71,7	5,8	36,5	45,1

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

<b>Bruttomargin</b>	$\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
<b>Overskudsgrad (EBIT-margin)</b>	$\frac{\text{Resultat af primær drift (EBIT)} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
<b>Likviditetsgrad</b>	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som et supplement til social- og sundhedssektoren, virksomheder og private hjem ved at tilbyde sundhedsfaglige personaleløsninger af høj kvalitet.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 16.769 t.kr. mod 21.815 t.kr. sidste år.

Virksomhedens økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende og som forventet.

### Den forventede udvikling

For det kommende år forventes et resultat efter skat på niveau med 2022.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

### Vidensressourcer

ActivCare A/S's arbejde med vidensressourcer tager udgangspunkt i retningslinjerne, som er gældende for DENA koncernen, der henvises således til afsnittet i koncernregnskabet for DENA A/S CVR-nr. 28 84 06 16.

### Redegørelse for samfundsansvar i henhold til årsregnskabslovens § 99 a

ActivCare A/S's arbejde med CSR tager udgangspunkt i retningslinjerne, som er gældende for DENA Koncernen. For den lovpligtige redegørelse henvises til koncernregnskabet for DENA A/S CVR-nr. 28 84 06 16.

### Redegørelse for kønsmæssig sammensætning af ledelsen i henhold til årsregnskabslovens § 99 b

Det er vores målsætning for bestyrelsen af have begge køn repræsenteret i bestyrelsen. På nuværende tidspunkt består bestyrelsen af 1 kvinde og 4 mænd.

Der er ikke fastsat måltal og politikker for det underrepræsenterede køn i direktionen, da selskabets øverste ledelse kun består af en direktør.

### Resultat

Resultatet af selskabets udvælgelse på baggrund af faglige kompetencer og personlige egenskaber har givet repræsentation af begge køn i selskabets daglige ledelse og bestyrelse. Selskabet har samlet overvægt af kvindelige ansatte og tilknyttede vikarer.

Det er målsætningen, at der løbende er omtrentlig ligelig fordeling mellem kønnene i ledergrupperne og blandt medarbejdere dog skal det bemærkes at tilgangen af mænd er væsentlig lavere end kvinder i selskabet.

### Indsats

Vi fastholder indsatsen og vurderer løbende resultater og status.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note		2022 t.kr.	2021 t.kr.
2	Nettoomsætning	448.891	448.998
	Direkte omkostninger	-384.621	-385.671
	Andre eksterne omkostninger	-14.334	-9.732
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>49.936</b>	<b>53.595</b>
3	Personaleomkostninger	-25.177	-27.077
4	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.346	-1.638
	<b>Driftsresultat</b>	<b>23.413</b>	<b>24.880</b>
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	46
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	275	187
	Andre finansielle indtægter	1	4.291
	Øvrige finansielle omkostninger	-1.569	-1.112
	<b>Resultat før skat</b>	<b>22.120</b>	<b>28.292</b>
	Skat af årets resultat	-5.351	-6.477
5	<b>Årets resultat</b>	<b>16.769</b>	<b>21.815</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
6	Erhvervede immaterielle rettigheder	0	154
7	Goodwill	8.143	9.335
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>8.143</u>	<u>9.489</u>
8	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.667
9	Deposita	632	590
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>632</u>	<u>2.257</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.775</u></b>	<b><u>11.746</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.330	58.009
	Tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder	63.429	57.788
10	Udskudte skatteaktiver	83	77
	Andre tilgodehavender	18	0
11	Periodeafgrænsningsposter	262	211
	Tilgodehavender i alt	<u>112.122</u>	<u>116.085</u>
	Likvide beholdninger	<u>7</u>	<u>7</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>112.129</u></b>	<b><u>116.092</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>120.904</u></b>	<b><u>127.838</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
12	Virksomhedskapital	4.675	4.675
	Reserve for nettoopskrivninger efter den indre værdis metode	0	46
	Overført resultat	325	0
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	16.490	15.603
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>21.490</b>	<b>20.324</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
13	Anden gæld	36.795	36.920
	Langfristet gældsforpligtelser i alt	36.795	36.920
13	Kortfristet del af langfristet gæld	671	0
	Gæld til pengeinstitutter	21.583	22.651
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.392	460
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.205
	Deposita	95	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.357	0
	Anden gæld	31.521	45.278
	Kortfristet gældsforpligtelser i alt	62.619	70.594
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>99.414</b>	<b>107.514</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>120.904</b>	<b>127.838</b>
<b>1 Efterfølgende begivenheder</b>			
<b>14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>15 Eventualposter</b>			
<b>16 Nærtstående parter</b>			

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksom- heds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdi- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Egenkapital 1. januar 2022	4.675	46	0	15.603	20.324
Årets overførte overskud eller underskud	0	-46	325	16.490	16.769
Udloddet udbytte	0	0	0	-15.603	-15.603
	<b>4.675</b>	<b>0</b>	<b>325</b>	<b>16.490</b>	<b>21.490</b>

## Noter

### 1 Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

### 2 Nettoomsætning

Udlejning af sundhedsfagligt personale foretages til social- og sundhedssektoren, private virksomheder og private kunder i Norden.

Geografiske markeder og aktiviteter afviger ikke indbyrdes, hvorfor der ikke foretages segmentrapportering jf. Årsregnskabslovens §96.

	2022 t.kr.	2021 t.kr.
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	20.120	23.537
Pensioner	4.834	3.339
Andre omkostninger til social sikring	223	201
	<u>25.177</u>	<u>27.077</u>
Direktion og bestyrelse	<u>2.458</u>	<u>6.423</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	<u>667</u>	<u>669</u>

Vikarlønnen indgår i bruttofortjeneste. For 2022 udgør lønninger og gager t.kr. 354.475 (2021 t.kr. 356.586), pensioner t.kr. 19.748 (2021 t.kr. 19.197) og andre omkostninger til social sikring t.kr. 9.336 (2021 t.kr. 9.041).

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere er inklusiv ansatte vikarer.

	2022 t.kr.	2021 t.kr.
<b>4 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger goodwill	1.192	1.192
Afskrivninger rettigheder	154	446
	<u>1.346</u>	<u>1.638</u>

	2022 t.kr.	2021 t.kr.
<b>5 Forslag til resultatdisponering</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	42.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-46	46
Udbytte for regnskabsåret	16.490	15.602
Disponeret fra overført resultat	0	-35.833
Overføres til overført resultat	325	0
	<u>16.769</u>	<u>21.815</u>

## Noter

	2022 t.kr.	2021 t.kr.
<b>6 Erhvervede immaterielle rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar	2.238	2.238
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>2.238</b>	<b>2.238</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.084	-1.638
Årets afskrivninger	-154	-446
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-2.238</b>	<b>-2.084</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>154</b>
	2022 t.kr.	2021 t.kr.
<b>7 Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar	23.833	23.833
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>23.833</b>	<b>23.833</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-14.498	-13.306
Årets afskrivninger	-1.192	-1.192
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-15.690</b>	<b>-14.498</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>8.143</b>	<b>9.335</b>
	2022 t.kr.	2021 t.kr.
<b>8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	1.621	1.621
Afgang i årets løb	-1.621	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>1.621</b>
Opskrivninger 1. januar	46	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	46
Afgang i året	-46	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>46</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>1.667</b>
	2022 t.kr.	2021 t.kr.
<b>9 Deposita</b>		
Kostpris 1. januar	590	580
Tilgang	42	11
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>632</b>	<b>590</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>632</b>	<b>590</b>

## Noter

	2022 t.kr.	2021 t.kr.
<b>10 Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar	77	-104
Udskudt skat af årets resultat	<u>6</u>	<u>181</u>
	<u><b>83</b></u>	<u><b>77</b></u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>83</u>	<u>77</u>
	<u><b>83</b></u>	<u><b>77</b></u>

Virksomheden har pr. 31. december 2022 indregnet skatteaktiv på i alt 83 t.kr. Skatteaktivet sammensætter sig af fremførbare uudnyttede skattemæssige fradrag i form af tidsmæssige forskelle på 83 t.kr.

Ledelsen har på baggrund af budgetterne vurderet det sandsynligt, at der vil være fremtidig skattepligtig indkomst til rådighed i sambeskatningen, hvori uudnyttede skattemæssige afskrivninger kan udnyttes.

	2022 t.kr.	2021 t.kr.
<b>11 Periodeafgrænsningsposter, tilgode</b>		
Forudbetalte omkostninger	<u>262</u>	<u>211</u>
	<u><b>262</b></u>	<u><b>211</b></u>

Periodeafgrænsningsposter indeholder forudbetalte omkostninger, herunder primært forsikringer, abonnementer og licenser.

## 12 Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af 4.675 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.

## 13 Gældsforpligtelser

	Gæld i alt t.kr.	Kortfristet gæld t.kr.	Langfristet gæld t.kr.	Restgæld efter 5 år t.kr.
Anden gæld	<u>37.466</u>	<u>671</u>	<u>36.795</u>	<u>34.233</u>
	<u><b>37.466</b></u>	<u><b>671</b></u>	<u><b>36.795</b></u>	<u><b>34.233</b></u>

## 14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 21.583 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 30.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	2022 t.kr.
Goodwill	<u>8.143</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.330

## Noter

---

### 15 Eventualposter

<b>Eventualforpligtelser</b>	2022 t.kr.
Leasingforpligtelser	491
Huslejeforpligtelser	686
Garantiforpligtelser	11.900
Andre eventualforpligtelser	0
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>13.077</b>

#### Leasingforpligtelser:

Operationelle leasingkontrakter har en restløbetid på 11-60 måneder og en samlet restleasingydelse på 491 t.kr.

Huslejeforpligtelser har en restløbetid på 3-6 måneder og en samlet restydelse på 686 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DENA A/S, CVR-nr. 28 84 06 16, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 16 Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

DENA A/S

Hovedaktionær

Ny Carlsberg Vej 48 1799 København V

#### Transaktioner med nærtstående parter

Gennemførte transaktioner med nærtstående parter er i årets løb indgået på normale markedsvilkår. Der gives derfor med henvisning til Årsregnskabslovens §98 c, stk. 7 ikke yderligere oplysninger om transaktioner med nærtstående parter.

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for DENA A/S, Ny Carlsberg Vej 48, 1799 København V. samt Valby Familieholding ApS, Ny Carlsberg Vej 48, 1799 København V.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kent Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: bc9db5fd-fb28-4d4c-9103-ba0708b775ad

IP: 2.108.xxx.xxx

2023-03-13 19:52:11 UTC



## Jens-Christian Voie-Andersen

Direktør

Serienummer: c99f5666-a87f-4ed5-9978-af57000aca35

IP: 93.160.xxx.xxx

2023-03-13 20:20:02 UTC



## Henrik Sven Sørensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 148a0d86-ffdf-4615-8e99-505abc6e5cd2

IP: 176.23.xxx.xxx

2023-03-13 20:53:28 UTC



## Poul Erbo Mortensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a2b3a1c7-7a53-4cda-9829-cae21f4c5c39

IP: 109.59.xxx.xxx

2023-03-13 21:44:19 UTC



## Ragn Toghøj Gaihede

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-739239031185

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-03-14 05:39:00 UTC



## Navnet er skjult

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b43e5536-aa7b-4551-b726-6d317ee0e27e

IP: 213.83.xxx.xxx

2023-03-14 10:37:43 UTC



## Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-03-14 12:46:38 UTC



Penneo dokumentnøgle: I17ES-XTW6B-MCZF1-0H8Y6-M6JKB-CZKEC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>